
COMUNE DI VITULAZIO
Provincia di Casetta

UFFICIO TECNICO

Via Pietro Lagnese n. 24 -Tei. 0823/967512/14/15- Fax 0823/965005-P.I. 01659360612-
E-mail:ufficio.tecnico@comune.vitulazio.ce.it

DETERMINA ORIGINALE
s *^~"7

Area Tecnica n. s\^3 r del
Registro Generale n. \ t del &0< LO- /•/

OGGETTO : Liquidazione fattura per pagamento spettanze servizio pulizia spazio retrostante
cimitero comunale

IL Responsabile dell'Area Tecnica nella persona del Dott. Arch. Gallone Lidia
PREMESSO:

-CHE con determina n. 153 del 17.06.2011 venne assunto impegno di spesa per la complessiva
somma di € 1.540,00 al capitolo 1268/0 del bilancio 2011, per rimozione ,trasporto e smaltimento
di materiali vari depositati da ignoti nello spazio retrostante il nuovo cimitero comunale con
affidamento prestazioni alla la società DHI Di Nardi Holding industriale S.p.a. via Nazionale Appia
Località Spartimento 81050 Pastorano.
-VISTA la fattura n 170 del 24.06.2011 per la complessiva somma di € 1.540,00 per il servizio di
rimozione , trasporto e smaltimento dei materiali depositati nello spazio retrostante il nuovo cimitero
presentata dalla società DHI Di Nardi Holding industriale S.p.a. via Nazionale Appia Località
Spartimento 81050 Pastorano, con la quale chiede la liquidazione .
-VISTA legge n. 136/20^Srticolo 3 (tracciabilità flussi finanziari).
-VISTA il documento unico di regolarità contributiva dal quale si rileva che la Società DHI Di
Nardi Holding industriale S.p.a. con sede in via Nazionale Appia Pastorano, risulta in regola con i
contributi previdenziali ed assistenziali.
-TUTTO quanto premesso, visto il decreto legislativo n. 267/2000 e il regolamento di contabilità:

DETERMINA
Per i motivi esposti in narrativa:

l)Liquidare e pagare la fattura n 170/2011 per la complessiva somma di € 1.540,00 da imputare al
capitolo 1268.0 del bilancio 2011 alla Società DHI Di Nardi Holding industriale S.p.a. via Nazionale
Appia Località Spartimento 81050 Pastorano, P.I. 03458080615. mediante accredito Banca Popolare di
Ancona filiale di Vitulazio codice Iban IT23M0630888570000000000289 -{Codice CIG ZEE013696F).

Il Responsabile del Servizio
>6tt. Arcjk, Gallone Lidia

Servizio economico finanziario
Visto per la liquidazione delia spesa, ai sensi dell'articolo 184 comma 4 del decreto legislativo n.
267/2000. Vitulazio, lì

II Resg^nsabile del §£rvizio
Dott.

/
La presente determina viene pubblicata , mediante affissione all'Albo Pretorio per giorni 15
consecutivi dalla data odierna.
Vitulazio, li _ IL Messo Comunale


